
Plán akcí Sportovní akce 2025:
19. až 27. 7. EYOF Skopje (Severní Makedonie)
7. až 17. 8. Světové hry Čcheng-tu

14. 3. Ples olympioniků (Národní dům na Vinohradech)
16. 3. Trenér roku 2024
20. 3. Volba předsedy MOV
24. až 30. 3. Open Days ZOH 2026
1. 4. Podpis přihlášky na ZOH (Míčovna Pražského hradu)
14. až 16. 4. Top Camp Poděbrady
TBA Bližší představení High Performance Programu
19. 5. Ceny fair play (Mezinárodní den fair play)
20. až 21. 5. Open Days LA 2028
10. 6. 50 let od založení ČKO
18. 6. Olympijský běh / Olympijský den
průběžně školní kola Olympijského víceboje / Olympijské tréninky



Plán akcí Zasedání VV a Pléna ČOV v roce 2025: 
VV ČOV úterý 29. 4. 14:00 ČNB
Plénum ČOV středa 30. 4. 10:00 ČNB (volební)
VV ČOV úterý 17. 6. 14:00 ČNB
VV ČOV úterý 9. 9. 14:00 ČNB
VV ČOV úterý 21. 10. 14:00 nutno zajistit jiný prostor
VV ČOV úterý 9. 12. 14:00 ČNB


